РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО

ОЛА СОВЕТСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	СОВЕТСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  № 18

                  от « 31 »  января  2022 г.

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Советский»

от 20 июля 2018 года № 191 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Прием заявлений, документов, а также принятие на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года                    № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Республики Марий Эл от 05 мая 2021 года № 19-З «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики Марий Эл», Советская городская администрация                                    п о с т а н о в л я е т:
1. Подпункт 1 пункта 2.6.1 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также принятие на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Советский» от 20 июля 2018 года № 191 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
3. Обнародовать настоящее постановление, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: http://mari-el.gov.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Советской городской администрации                      Афанасьеву Е.Ю.
	Глава

Советской городской администрации
	А.Е. Бездушнов